T Aduocatus qui sc̄ter defendit cāz
injustam grauiter peccat. tehetur etiā
ad restitutionē illius dāni qd̄ h̄ insti-
am p̄ eius auxiliū altera ps incurrit. si
āt ignorāter iustā cāz defēdit excusat
h̄ mōz q̄ ignorātia excusare p̄t. si p̄o

In p̄ncipio credidit cāz iusta eē t in p̄-
cessū appareat nō iusta nō d̄z ea p̄dere
vt. s. alterā p̄tē iunet: vel secreta sue cāe
alteri p̄tī reuelet. d̄z āt cām deserere v̄l
eū cutus cām ager ad cedendū induce-
re sine ad 2ponēdū sine aduersarij dā-
no hoc tho. fa. fe. q. lxxi. Idē fin. Ray.
tenet oīum q̄ illi h̄ quos aduocabat
pp̄ ipsius patrociniz inuiste amiserit
seu dānificati sunt vñ si p̄ cauillationē
sua abstulit aduersario bonā cāz: vel ēt
si ipz grauauit: petendo dilationē sup-
fluā vel allegādo falsum v̄l facēdo ca-
uilloam positionē vel instruēdo falsā
testē aut instruendo clientulū de ne-
gādo veritatez t silibus tenet aduersa-
rio ad interessē itē tenet illis ḡbus p̄st̄
tit auxiliū si pp̄ sua infidelitatē vel ne-
gligētiam vel imprudentiā amiserunt
t hoc qñ tactabat se sciētem t nō erat
vt dicit. p̄p. Secus ergo vbi nō tacta-
bat se scientez t erat cognit̄ a clientu-
lo de eius scia vel ignorātia nā in hoc
casu credo nō teneatur nisi de dolo t
lata culpa. Et pro hoc facit singularis
theorica Inno. in. c. sicut digni de ho-
mi. vbi singularis er dicit q̄ in foro ant-
me nō p̄nnūr qs ad satisfactionē dā-
ni: si dānū intulit p̄ter p̄positū sed pu-
nitur negligētia quasi velut q̄ in foro
anime habeatur respectus ad voluntatē
deliquentis t hec est notabilis theorī
ca prout recitat Panor. in. c. statum
de custo. eu. Idē tenet Panor. in. c.
q̄ pleriq̄ de immu. eccl. t in multis
alii locis tenet dictuz. Inn. dicens q̄
in foro anime nō tenet quis ad emen-
dam dānni nisi fuerit in dolo: vel lata
culpa dū taxat. Idē tenet dir. li. i. vbi
querit quid si culpa sua vel negligētia
dedit dānnū vt si bene non cohibuit
ignem ne ad domos aliorum vagaret
tunc tenetur. l. acglta. ff. ad legez aquil.
per totum. Sed in foro p̄nie non tene-
tur ad emendam dānni: sed peniten-
tia est imponenda de negligentia nō
pena de dāmno ar. xv. q. i. inebriaue-
runt. Lex autē cīnīis que intendit cir-
ca conseruationes patrimoniorum cō-

neretur de dolo & lata culpa & nos. &
predicti doc. loquuntur & etiam agrime-
ssor & protoneta non teneantur in
foco cōtentioso minus ergo tenebun-
tur in scientia.

Finis.

C Uip aduocatus teneat gratis pre-
stare prōcīnū suū. Dic & tñr pītare
patrocinium eo mō quo quis tñr da-
re elemosynam paupib⁹ de quo vide
infra.c.elemosyna.i.in prim.